Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J9, О.f ,

'(.аJl мэ ,! 9& -пД

О подготовке и проведении
мероприятий, посвяlценных
празднованию flня города
flолгопрудного в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании Устава городского округа ,Щолгопрудный Московской области, в связи с
празднованием,Щня города,Щолгопрудного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить
'1) план подготовки к проведению мероприятий, посвященных празднованию,Щня

города flолгопрудного в 2024 году (Приложение 'l);

2) план торжественных мероприятий, посвященных празднованию .Щня города

flолгопрудного в 2024 году (Приложение 2).

2. ,Щолжностным лицам администрации городского округа flолгопрудный и

руководителямучрецдений,указаннымвПриложенияхlи2кнастоящему
постановлению, обеспечить проведение подготовительных и праздничных
мероприятий согласно срокам.

3. Рекомендовать:
1) руководителям предприятий, организаций, учрец,дений городского округа

,Щолгопрудный Московской области принять участие в подготовке и проведении
мероприятий, посвященных празднованию flня города,Щолгопрудного;

2) государственному бюджетному учрещцению здравоохранения Московской
области <<,Щолгопрудненская больница> (Торубаров С.Ф.) и пQолгопрудненской
подстанции скороЙ медицинскоЙ помощи Государственного бюджетного учре)ýцения

016330

здравоохранения Московской области <<Московская областная станция скорой
медицинской помоlли) (flанилко Е П.) обеспечить оказание медицинской помощи в

приOритетнOм пOрядке в местах прOведения праздничных мерOприятии;

3) отделу полиции по городскому округу flолгопрудный Межмуниципального

управления МВД России <Мытиtлинское)) (Войтенков Е.Н.) обеспечить
антитеррористическую защишенность, охрану общественного порядка и безопасность
общественного движения в местах проведения массовых мероприятий,

4, МКУ кМедиацентр к!олгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настояшее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный кВестник <flолгопрудный> и разместить
его на официальном сайте администрации городского округа .Щолгопрудный в

и нформацион но-телеком мун и кацион ной сети И нтер нет.

5. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настояlлего постановления возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы городского округа,

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп.: С.С.Шмыгина
Тел.: 8(495) 408-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г.,Щолгопрудного - 1, Курсова С.В. -,1, Шарибзянова М.А. - 1,
ГришинаЛ.М. - 1, КожиновА.Г. -,1, КульчицкийИ,И. - 1, Басов О.Е. - 1, Афанасьева Г.В. - 1, Пахомов
А.В. - 1, Торубаров С.Ф. (межведомственная система электронного документооборота), Войтенков Е.Н.

J
h
ФFs
Е
о
оS

л
|-yoS

Т,:ВЕ;
Е i,Б & Ё
+Ч Ё s Б813Б

=

ЕЕ ý вЕ
о - Ёя

о-
о

эа==8,;Е:Е. -Ц'а

ЁзаЕýЁаЕЁЁýЕЕЕ

ЁЁЁýэЕEЁЁý=ýЁi

)S
5

Ф
ФFоF
Ф
Ф
l_о

бtqЕШ
Бб
Ец
a<d
=>a

Еs
trs
cL

о
cL
Ф

=Фs
Еб
tr
о
Ф

sб

оЕ
б)S
яз
},s ft:ES>о о-о
;ЕЕ
о о-лч
Ёвft
}*F о

&аа|- ?! Szо,Ё о
SогrI о_tr9ь 9х>о
ýЕý
с*Ё 9

ь

gр&gЭ : х б

iЁЕЁЁВ нЕ;ЁнЁg
ЁЕЁЁЁЕ эаЁ,вэýэ

ЕЕЁЕЁl"ýýЁЕЕЕЕв
ЁЁЕ?ЁзgFgggЁ+gЁ

Еs
Фц
Ф
ш
о
EL

оl-о
Ф

=

Фцо
о.оl-
ц
S
о-
оFS
о-
о-
ФF

оцEtSg IlS0О sо trtl-
l_Ф(х

ý8еБ о_Е7iЕ о
Eg&о-iэ ЕО-о9>

ЁfrsсэЁ

б
в8Ё
,r, }tо н8

N

,б
Е8Ёo}strrclN-бо

N

olz
N

ýr
ь|

ýl\|
2
ýс!о
N,

\ý

ч̂
ý
Fо

о
t_
олц

-cL)strso
l- l-trчsoа.ц
ЕбL,лчfog цао
ol--
=цдЕ бцg цо

,-'ЕЁлдхбЁФ;9sцчФmбocLFtr9хц_0оЕЕд
Ф
J
J

tr
Фоо
l_

9
э э ý 9,=._ý
о-о-SSЧл^-

гЁЕ Е ý*Е ý

э,эЁ::Ё€ ЁS о r Y Jhbzi й ; * о -9Х 9

н9ЁqЁЁё*
ýВБ Е tэе ý

б

АооФ
fro,ýE,ý;iЁ д d Б
Ё=*9ц
йgЁЁ Е

з,ý;х

9Ф
& а =

=
8,я ч Ё

Гig Е ý+# ý=
i5хэgFЁЁа
ч,; F'ý +Е 9 = З

нgрЕЁЁЕЕЕýё"9Ёr-t
б

^._)S
^лотрtrt
Б})S=
аэF-tr

Sg
Ьс;
Чl-

€=
t=(

й9>;

-!
Е'a
98
ЕБ
sё

чифй<q{ ri F о ЕЕi ý 8.q
р8рЕё
чЕ9нФ
ýЁ8ёд

;ЧюЧQ

Е ЕЕ ЕЕ
Ечзл9ý
'е *оз

\Z

ýшi <SOm
)S*ElS)xc)аб g
=trлзiЕ
s9-ё

ýs
|_l_ =qб
ltrtоФEcliо,s9о*ФБFа9{9
SЁ]ЕёоФ7у
JЕ
93mЯоо-тобю
ьо

!А Jl|_л
цL >,8 sh

L,g fiЕlnF=Sz

ЁsЕ,ý8
рgн8;
б *Б аЁ
<оо('rБ

ч-Еýg
ы жФ
я ЁЁФью;+лч\Jo

Е

Ф
S-

Еа

=98,d
тЕох
ФS
9б;о
=J;S

ЕqоО
l_

оЕ
!SЧт
Ё- 9,=}dE
аlч
л-ЕF(хooSo-юБФ
Q ь>LI_ йqБf
=Фс09gБ
Ё ЕЕ
Ер
оа

l̂-к9
ýhоОYY,

д'6,о
Яg

о
l-

ЁЁЁýý

gý9ýёэ
ЁБд8 *

аЕ

'ýq л оi jo- v Е
о о Ф _х . r=Ф о_m otJ tr -^ Е

Н ý,ý ýt аýtg
аЕ ýё gЕ алýо Б9 o-i Ki # <э

=е
аё Fg- 6:ý

_?*9 F
8>Е

б

вtýо}sdElc\-бо
N

бФtrt
Бьр
obs
со ДС!бо

N

б

вЕЁ
съ }s.8S

N

Фо
gý
зN
гоcqN

(о ý to Ф

-^}* cr

зF; чЕ
ЁЬ,;Ёý9 о Е_л б

аýЁ? Б

БЁЕ Е€.цd

.t
ш\ш
о< ц
mQУ
8 gБ
,я ё,5

ф

Sбх
s *Зl_

=s
clоцо

л ll_ a\

ЕрЕ_
Р р ='Ё
ЭРцпФirЕю 9 9Ё
Ёцýg
бю,Ео(х

Ё аЕхо

'=q _ о9lO- \./ Е
о о Ф _= . r-cl о_Ф oLJ q ,; ко-YфА>---:)iб
Ёý,З9sЕНЁý
аЕ й€ gЕ 8лýgfriд"*е*;;
;Ё6- Р " 9
Ё Е* б

ё$NG-
о Ft+т c\lФо(JN

Ё

\

ý
\

лq
Q)F
S
Е
чо
l-оS

Е
ý ё,=

с, ý ilб F
S i Е9 i
ФцЕэа

flвý *Е
яЕ ffЕ€

бS Е

&9.^EOirО
=

,ýЁ

ч ,Б ,ý
Ё"*ё

Е аЁ ае Б Е Е я Ёб
Ё?*rЕýýýБЕ9
ýаёаЁэ Е ffЁýе

ýj'Sl-
о-оЕо=

O)s'XdSoYo
I j= j * _ F
Р 8.8 &g б Р =ci }т >а qtЁ r
ý5;5чРýS
ý5Ё5$Е Е Е

)S
э
Е
Е
0)
ФFоF
Ф
Ф
l--
о

lч
ýв
5&

d)

. 'ýcirn; 5z

О€ б св
*- Е d)
)хбSо
лfчL
БSоd
*ь Б Бgоюо

Ф
. 'ýci

an -' \Z
l аЕ

с:< б о*- Е 00
}хбSолдчцБsocixFE54
=б cj оg,ошо

9,sis

Еý

Ёа

trt
о
а.о
l-

х
J)д
I
(I)

f
ц
с0ооЕ
с0

9>тЕ
а9
е*
сэ о-
*Б
-ч9&

к
SбтЦбоmо-оо
тLmоФ+
оЧО6.l
Фэ
j.L
T-LБоsJtrK
Ё8
оЕ

х
лq
оо
о-
Ф
Ф
S
trt
Ф
о-о

бl-б
хб
f
о
l-

о.
S
J-
о-,

цSt
Ф
Et
Ф
mо
о-
l-

о
l--о
Ф

qS
J)оЕо.лоqц
9к
FEб;t0оý}бхо.Ф
rc) а_о1

,j_о
^гЕр
ElS
бi k O-t
9.ДЁiчо

Fч., ооЁ
(L

ВЕЬt л'i
с,Е к

Е -я.i
Esха-бS

=ц
цS
-L

У .llой
оо8iооЕ

Ё.е*

ЕЁý

| д&
Бя е

ЕЕý

Ё.sЁ
ЕЁý

2Ё г N (r)

ý,; ý
Ё цtrl
Р **lь qýl
; Б{l
>_лl

Еý=,л бsl
л Ё bкl
S н зэl

ýggýlЕьлLЕуYЬ
оь
оЕ
ЕI

ctь
о

-LlSEso
Ец

Ё*
вЁФ-Ец
;Ё
=9*s9r
ЕЁ
нtgt
AJ

&ЁFЁ
Еtr
ЕхЕлд

Е
9
tr0ооь

Еgaoh
,;л

pftv
эах
3Её+а>
Е trd<

Е= Е

Е эЁО ý ,зБ
сl ls )S а IРп

ЕаýЁЁЕЕэЁЁЕЕ

xS к
ъSтдзФ^
Е ,SЧ trf

ч,= i Ё ý е
8эgý dЁ
. iý

= =
Зй

Ё Е ЁЁ Ё Ёз

xS ц7SтдiФА
Е ,SE d
Е,- ? Ё Е 8аi6.Ё

=рО Ё 1> Ёm
ý.Jl-v

=
Н - = 9bzq iý f Е Ёц

е=ЁsЕ=)
6 9 8 8 & trЁ

d,SF
о-оцо

(l))Sso
т jy,-i

Р Ё8 Ёе
ci }т ><qБ=Бч
ýаёаЕ

tri ciq:гх<

ýЕ ЁН
sд ёý

б .щ
tq<Ец Ф

,fiяЁ
Е 9qq*а
=l-bZ

бtq
Iш
SоющSq)
oJ
д*
=l_

.б щч tr<о *= ý
ЕЕ g Р8хЁq
s5д ý

б
trtо
о-оl-
9
J-

ц
оу,
SY
Sт
сt
Еро-оЕI
пrd
й}
сOЁ
s.роqсOо
цц

Е аЧSо F о_i

ýаЕ tr

Ё ВаЁ
Е ё а,*,=
ý р,= ЁЧ

Ё*заЁ:+т о-hЮ: о Фl4ol_ Y FL*Ltr

Е
о.Xs
б=
9Е
!} а)

Ёа
о- l-о*1-o
Э,sс);
б;Ss rt>* >.(ýб о-:ЕтЕб(l)оц
F-г Х
БаýсOd*

gft
Еобо-о-о

юl-ооoi
ЧЦоYоk
ФДdр6*оJ=9Ёбxcl=o-(J Ч
Е р&

Ёiч
ФqSs ФлL

вЁЕ
о- !aо-э

б.r) _ :Еi еБ
Д о 8_Я
RlS (Dy(f)

цЕф*"
дv=Е ftP

Е

б
а*
ычо_хo'g (oЕл"+со{*чб
bzJd9|r

I-

бс^5g,ыя
'Б &б-
аБ+.i
=чбoSz lюtr[9

|_н

б
F-об
>trIБ9б-\r
38
d! ýl
г

ýо
gЁ
8х
зR

ýо
в Ёв
8Nр
RR

Фо
9 Ёв
frNр
RR

ý l.j (o Ё

ч i= SgЁФх
=б..Е 'ЕЕ Еil

,Е
а "'э

а'= qý вЕ,
=ь= ý я Ё_

=

ц = =
Ейflý

ЁЁЁЕýЁа*ЕЁЁýЁЕ

Е<>
1 9,=

g ý ЁЗ Ё

ЁвýЕЁ
яв trýЕ

бЕgе iё,s _i},=о

Ё*ЕiвВ=ЁаtЁЕЁаЁ
***ý**Е Е аЁýgёЁЁý

ЕЁ

Е'
Ч-;{
9>= ý

Н ц ьЁ
sд ýý

9
-Ld
Ф
-0I
t
ФJ
ц
Фоо
l-

кSF
G
S
P,sXs
dý
-Дz,Ф

о
l-оIлq
оl-SЕq
оЕо
trt
l_

ЕсЕcJs
>. :Е
оý
^оа9
=}ч_о-бtло

лqЕ
Os|-тба
Ц ftoнхtrt
ý g.а
8- 19qо
1_oюто

б
J-
S
\ооо
л
trt
бfоq
Е

о-б Sл

Е Ё" я gЖs-9Ё8xN Ф Ф"о (о
NN F ц
оо

ко-б
Е Ёв
fixp"оc!Nо

ф о)

Е
о-
ýZо

S
S)S
Jл-

ч = 8.о Eq i
ЁЁЕЕЁЁ*
ýg FЁýЁЕ

9б9ySОт

чg Ё
ýа Е
)L-boolyQ

дýэё

d,S Е
О. о.оgtrооý,ý

g 'Б 'а d.*rý
Ё*g*цýЕЕЕЁЁ*
ýаёаЁэЕЕЁýЁЕ

d,S Е
о- i,оgЕоо ý ,ýл

Ф )s )S а +SS о Y о-о ах
Е ЭЕ ДЕ Б Е ý я ЁЕ
Ё aS ?€ ýý Ё sg;
ýаёэЁ9 Е FЁýg

.цi
Еfrч?
о ý> 3ý9ýЁjlSE

ё,_аД е'

,бчt
с) :Е

оSmюoSОrъ
*q5Z=

. €с0mr<цi
?>? g
iБqЕ9
(J=-aо>:]f
*Б аа5Z()LF

cri
т

Чт'ýо 5 q
Hq=
xSo
sдД

)Sс)б
Её;-.Sбt*]сfол_ о _qs cta0)

ЕýёЕь_lч 9

Ес Ёg,
+Б;фё
=fпБ++Ф5S=
ЁЕ ЁэЕJ+об Е l-l_ЕЕоб

б
Ф
о
-L

нб9Б
цс)
Ф9
;ý9i
ч}49оуч
юк-qЕ*
Y=ý
8р ЕtобооЕоошi .e

S
Sоо
l_б9 ýцб =Б>с0щ-бо
9н gа
xS о ох q o_F*бЕг
ýIкG
-уб.Ls9trsЕ Б о-Е
SE ч,,j{бY;бо-Ь а о-

=йй=

ц
Ф

о9,
ь>
Бр
Е!ад-д|{цох>Ф хрь FоФ:l_YL)

ý3g
9iK{v ý
чаЁd9Бq iJSl_Sv

о
Фоо
э

о-б
l-

оо
l-фбоооtl-б о-оЕ oS4ОР,

=Qбб=(f,о-aб*
ýв'

,RsйqубоФrS
)SS
SSZуоodlФооЕF>оо5.Q

о
Фоо
э
у
о-б
L

ý
ч ч-
ь 9qбsО
гN'
сf)о о

dNс)

Фо
3 Ёв
8N8го
сrr N

ýо
g Ёв
3N:гоcoN

ýоП cto*9о
hiS
-О О
gqN

Nг cf)г

ФS g
о- i).ogЕооý,ý

Ф )s )S il тб
= _о _ Y 99аш
Ё аЁ 3Е Б Е ý 9 F+
frr*rЕЁýýЁр;
ý5ёаЁg Е ЕЁýg

бS g б 5Z
Ё=iЦбcLgaЁоч=Еб€об ý ,ý чЕх? *Ё

сl )s )S а Тс,Бйf> f:

ЁнýЁЁЕЕэЁЁЁЁgЁвЕЁЁ

Ф
с) )S
l-- S,RБ
ЕЕ

J)oF-Ес)
;i с)

ЁgЕо >l

чтЗЧOj)o
ýqНý
8*Ё8.*Б d, Рg'оtш

б
Ф
9ца<
,Р szYsS-о-*б*
l{

iqclJо2
Бц9YagФБ
lO

cl ,ý3е; gЁ
F,ыЁ Е"Ё а
ýБр *Зý

Ё,; Е9gsЁ
* ЁЕЁаЕýЕ * ý

Р,эЁЕНэЕЗlяа Ё
д+ýЕБ н gЕ s ЕЕ ч

sЕЁЕЁ$ёЁёЕёцЁ

)S
S
Jgý
=:t
Е:,ъ
а ý хх
6 Е л-0- Ф Еta Е ллэ Ё сq э

Ё F чч* Ё

8 Б ЕЕt-ýЁ
€ Ё ýý;ЕЁý

Ё,' ЕЁЕЕЕаfi ý

даЁЁ ++ЁFfiт

)SФо
ь8FSz
S=

ьЕ Ё
€* ёS,Ецх'= Е
оYm

ЕЕао-Ё trI

8Qы|-л<m
g Ё9mцJл

Е: ЕЗ f оФ ЕЕ

о
Фоо
л

о-б
L

о
d)оо
э

о-бЕ

,ýц.<б
=ФооцlФ;ооул о.

Ёl-_о
= g€

Ф-о-=ФЁ
jE

ФоП c[o>9q
ExS
-О О
qrrN

Фо}i {о;9о
НNS
-О О
coN

ýб
ч 38
Еý:
ФN

.tу loг (oг

g

ý },=

8q*Е*
SлSх=

ёБýЁЕФФ>хq
яд ЕЁ&

р= Е Ф Е

ý ар аEoo)Soо
э,ýЕ Е з,ý

Ё аЕ а а в Ё ý ЁЁi
=ЁЁЁЁ

1ЁЁ а + Е

0j.S
|_
о.о
l-о

(l)lS)S
SoY

н *9 *g QхяБ;5ч9S
ý$ёэЁg Е

б:l
3t=
*> я
,Хбо
isбЦьтбьб
lOO

ci
q>т
о Е=
ýЕо
Е h=
sýд

Е
J_

ця
8_9Ti
аЁоФ
Р.Я хsP,= Ё= g I
ЁаЕ ýЁ а Е
ЁЕЕ fiЕ е s
ЁЕ9нRЕ Ечs
i*8 t Е э ý Ё Е Ё

ДЁЁДЁЁЭЁЁЁ

х
JtFоЕ
g,Б
_Е

зЕ
БхYл
оЁ
Ёчь9
5о

цЁ
Ея
цЁ
mз
ьз(I)to
т9

б̂Jо
о-

ц)sбSfilу.,t О
йФ dl

8.а а.
ЁJ=g
*' *9Е=

tr
ý.оtrtYто-о
бFr-о-о-i

ýо
g Ёв
8Ný
гоcoN

ýо
g ýв
8хЁ
-Осrr N

Г-г ('г

б )SS бi9 чо-;оvv

_о а ý_о>YýS lSi fis )S

d, Е"8
=
Ёd, Е

ýЕЁЕýНЕЕЁ
ffЕ&5 g#-ffЁ&

Е,iЕ Ё,i
* ЁЁ,; € Ё
Е g Р 5._ю 9* q tr

^
>q

Ё.+ЁЕ 1+

ЁЁ эЕеЁ Ё

)SS б9я!gh ý_о
-SsJ о + ,iю

8
=

Е Ё о Ёт
хбЕ9аа

Ееý Ё *Еý
6 gFЁЁ&Е

d,s ЕЕ=& gФ
ЕоэО ý ,=5

ч )s ,Б ilлiЕ
д аЁ эп 8 Е цЕ ЁЕсi}т><trtЁI!+хФ

**tЕаЁЕ Е аЁýý

с0
)S

"i il .*о
=ч

ё
m trm НооьЁоqьФб о о-l-шюуо

mо
дgi>О
сэЕ3
ýЁао >toof>*s&5Z2F

1ц.9><
Ц ЕЕXso-
Б Fю
58&

,^:o-S
9=)Stбtrtюб
Е€ "
Наý
i=B
<;ЬЕr-trlY,9оБ
ъэто-Е о
тЁр
9тлсlь v+>Ф"
ё8Е
Б >><ээ

к̂л
Фо
о-оq

сY)

о
trtо
о-оl-
v

до
абоб
=)S
S
о
Ф
аобцlйоF9
)Sл

РеФбqЕ

sб
Fз+о-ff9
о>
Еь
Li

s+
о>Е

о
mоо
7

о-бЕ

jФ
^ýёg

йпб
ý;9Ц r\Z
Ё qо
> do

ýо
g ýч
8хgЕо
crr N

о
ý о9п trtо
>\9г
lD* |бiio
-ООсо c.J с.j

ý ЁЕ
sNЁ
Бкр

о) с;
N cN

iбэ9
ýFЕ ноFто- }&8m|-
ЦЦF= лiiom

**Е ЕФФФqоо_trtq
13,= 9

^

хS
tr[
ч

ц

бS Е
cL о-ogЕооý,ý

ч_'Б 'i Ё"flrý
Ё э Ё э - * s Б б }+ 6
Б*9*Ё&Ё;ЁЁFзяiБъч9ý=ыЕёЁ
ýаёаЁзЕtrЁýЁý

бS Е
cL о.ogЕооэ,ý

0lS)SJлs о y 8."5
Е эЕ xg Б Е ý 9 ЁЕi>r>аtrti:Е!+х
я Б; Б ч 9 ý

=
ё=

ý5ё5ЁgЕFЁý

q-<
g;ш

цЕ ЕXsT
БFо
=б Фуоq

cri
т

ч- ýо j ý
}Xos
БSо

*Е БS.ою

чd
ч-?<
?= Ё Е
Еý;ц
*Б &в\.(Jýz5a

6
чt'?
о= ц
НgЁбs-
*Б &
5Z (J 5Z

q
о
ю
F_

а
I

а-
Фю
S

о
l-

Fб
-Lо
SЕ
Е
Фт

=одц
о-
L
о
l-q
оц
trtо
о-о
о
L

Ssо
о-
5Zоу
Ф

б

б
о-|-о
о-Е
(х
бt
|-
о-
ФJтоу
цб
J-тS
:Е
trt
(Y)

б
о-Е

еý
й9
о}

дбб
> l-_

ааgl
oSg>ьо
Еfýi'mЁхоslf;JФ trtrr*обч5ZEtf

о
mоо
л

о-б
l_

ёgýЕа
Ё99 Е а

ЁgЁЁЁ
yF

jФ
^ýý_99;h

д'* 9
Ё qо
я do

&о ро о-хmFv-gýцЁ
оýЕ9
аg-а "6.у

ýо
g ЁвЕsёtUNг
гоqoN

Е gзЕ
3ýЕр
3Ngg
БКьЁ

-\

о
ý оQП ctcvХ.9 c.t

3х.
-ООсо N <ii

о
ý qq
ir цLг
>9N
ExJ
-ООсоNё

N

ýi
N

€j
N ýN rrj

N

ý

N
\

Sq>
#б
ЦS
о_н(tЁоо.trо

цк1ýd
ftP
9fiL.L l-оо-Ео

бS Е
о-боgЕоОэ,ý

OlS':JJls о y 8о5
Е аЁ ýg Ё Е ý ý Ё
Ei -т >= цс i 9Еg Е Б Е х Р

= =
ýЕýаёаЁ9эffЁý

cri

с0

.р-ýшthэл,очбU8ftP
Фок;о т о-f,об)dЁ
,я9 g8

< cci

Ё=
.Sб

3 rý
-ЕоiB=gлЧ>хоо-xES
5s5

о-
Ф
Et
о-
Ф
)S
Ф
а
)S
з
J-тStqt
Фб
о-Е

9д
ц
ЕЕб
J-
-L
Фfк
8роо
l- -L_trtб>\Fo.бЕ
ьро-q
Е&
^tбчЕ
Ёо_Ё9

.Sэ
8s ЕЕц. о-

ЕrД
Ёд "
д R9с)-

m
S
trб
(f)

)S
S
о
ФоFо
5Z

ýо
3 Ёв
8NN

FоcqN

цо-б
юЕf,
Е g8
ilхЁ,о
FNо

(o
N Ё

ýI